Ngôi đình có 3 gian, diện tích
trên 544 m2, được xây dựng theo kiến trúc chữ tam,
là kiểu dáng phổ biến nhất của đình chùa vùng đất
Nam Bộ, bên trong chánh điện thờ thành hoàng
Trương Công Định.

Đình thần Vĩnh Tế: Ngôi đình được xây dựng
năm Mậu Dần (1938). Lúc đầu, đình nằm cách vị trí
hiện nay khoảng vài trăm mét về hướng Đông. Đình
được lập ra để thờ danh tướng Thoại Ngọc
Hầu (1761-1829), là người đã có công lao to lớn
trong việc khai hoang lập ấp, mở rộng bờ cõi và gìn
giữ biên cương. Nổi bật, là ông đã chỉ huy việc
đào kênh Thoại Hà và kênh Vĩnh Tế.